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Ustnik 2scienny Izolowany
Kwasoodporny

Cena brutto 106,00 zi
Cena netto 86,18 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy KDI14
Producent Polski
Srednica

rF

Opis produktu

Ustnik - Dwuscienny - Izolowany - Kwasoodporny

Element stuzy do zakonczenia systemu kominewego w uktadach o maksymalnej temperaturze pracy 550°C.
Przystosowany do odprowadzania spalin z urzadzen opalanych olejem opatowym lub gazem pracujacych w podci$nieniu.
Ustnik izolowany jest odporny na dziatania kwasnego kondensatu powstajgcego przy spalaniu.

Chtodne wewnetrzne $ciany odpowiadajg za skraplanie pary ,ktéra sptywa w postaci kondensatu do miski na dole komina.
Ustnik wykonano ze stali o grubosci 0,6 mm (gatunek 1.4404)

Produkt wykonany w technologi spawania plazmowego przy kielichowym
taczeniu poszczegdlnych elementéw uktadu.

Produkty posiadajg ATESTY, Deklaracje Wtasciwosci oraz Certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica: 100/160, 120/180, 130/200 , 140/200 , 150/220, 160/220 , 180/250 , 200/260 , 200/300 , 220/300 , 250/350,
300/400, 350/450 , 400/500 , 450/550 , 500/600

Dane Techniczne

Producent: POLSKI
Max temp pracy: 550°C
Grubos¢ blachy: 0.6 mm
Gatunek stali: 1.4404
Nazwa materiatu:stal kwasoodporna
Spawane: plazmowo
Sposdb tgczenia: kielichowo
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Nazwa

100/ 160
120/180
130/200
140/ 200
150/ 220
160/ 220
180/ 250
200/ 260
200/ 300
220/ 300
250/ 350
300/400
350/ 450
400/ 500
450/ 550
500/600

USTNIK

DANE TECHNICZNE

Wymiary
Dz 1 Dw
101,5 102,5
121,5 122,5
131,5 132,5
141,5 142,5
151,5 152,5
160,5 161,5
180,5 181,5
200,5 201,5
200,5 201,5
220,5 221,5
250,5 251,5
300,5 301,5
350,5 351,5
400,5 401,5
450,5 451,5
500,5 501,5
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Dw

180
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